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LEP/032 Madame COURT GERALDINE 25/06/1986 1 1 IFSI CH LE PUY EN VELAY
CLE/092 X 2 1 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
CLE/012 Madame LAVALLEE RICHARD ANNAELLE 10/05/1981 3 2 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
MOu/011 Madame DURY MARIE-LAURE 15/11/1988 4 1 IFSI CROIX-ROUGE MOULINS
CLE/040 Madame CAUVIN MARINE 04/02/1998 5 3 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
CLE/021 Madame AVDEEVA BENTZ VIKTORIYA 26/12/1981 6 4 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
VIC/004 Madame SIVIGNON PAOLA 23/06/2000 7 1 IFSI CH VICHY
CLE/030 Monsieur DAFFAS MORGAN 29/01/1990 8 5 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
LEP/003 X 9 2 IFSI CH LE PUY EN VELAY
MON/019 Madame OSSAIN AUNOS MARIE-FRANCE 15/09/1985 10 1 IFSI CH MONTLUCON
MON/013 Monsieur FREUND LUCAS 23/10/1997 11 2 IFSI CH MONTLUCON
CLE/108 Madame FORESTIER MARIE 27/06/1988 12 6 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
CLE/046 Monsieur LOPEZ THOMAS 02/02/1999 13 7 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
VIC/009 Madame CROUZIER ANGELIQUE 02/05/1984 14 2 IFSI CH VICHY
VIC/008 Madame MODANEL ROUBY MADELINE 06/07/1989 15 3 IFSI CH VICHY
CLE/052 Madame FINAUD LAURANE 05/02/2000 16 8 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
MON/003 Madame BEGNIS ORIANE 18/08/1987 17 3 IFSI CH MONTLUCON
CLE/004 Madame JAMOT BERCEAU-FALENCOURT MELISSA 13/11/1990 18 9 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
MOU/006 Madame ROUSSEAUX LELIEVRE MARIE 29/06/1979 19 2 IFSI CROIX-ROUGE MOULINS
VIC/018 X 20 4 IFSI CH VICHY
CLE/001 Madame SOUPET MAITE 17/11/1988 21 10 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
CLE/013 Madame ALIOUI PARREL SARAH 31/03/1992 22 11 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
AUR/023 Monsieur DAVI THOMAS 22/03/2002 23 1 IFSI CH AURILLAC
VIC/005 Madame SUEUR ESTELLE 15/01/2000 24 5 IFSI CH VICHY
LEP/009 Madame RIBEYRON DURAND ISABELLE 20/11/1971 25 3 IFSI CH LE PUY EN VELAY
CLE/026 X 26 12 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
CLE/066 Madame JULHIARD ANNE-CHARLOTTE 30/11/1987 27 13 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
CLE/007 Madame SUSAREVA ELENA 13/01/1988 28 14 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
MON/011 Madame ELIE KELLY 11/12/1990 29 4 IFSI CH MONTLUCON
CLE/063 Madame DESAIGLE MARGAUX 14/02/1992 30 15 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
MON/009 Monsieur DELARSE ADAM 11/06/1998 31 5 IFSI CH MONTLUCON
VIC/013 Madame BEAUNE AURELIE 17/07/1992 32 6 IFSI CH VICHY
MOU/005 Monsieur GAUTHERIN FLORIAN 31/01/1998 33 3 IFSI CROIX-ROUGE MOULINS
CLE/058 Monsieur BON ALEXANDRE 14/11/1984 34 16 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
CLE/036 Madame GROS SANDRA 29/05/1992 35 17 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
LEP/018 Madame CHAMBON CHAMBON-BALME DU GARAY MARGUERITE 22/01/1997 36 4 IFSI CH LE PUY EN VELAY
CLE/085 Monsieur BERTAMINI JOHN 02/08/1991 37 18 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
VIC/012 Madame  AUSSERT-LAVIALLE AUSSERT DELPHINE 15/04/1983 38 7 IFSI CH VICHY
MOU/018 Madame GOZARD BAILLON JULIE 21/10/1984 39 4 IFSI CROIX-ROUGE MOULINS
CLE/057 Madame MARTIN ALIZEE 07/10/1995 40 19 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
MON/004 Madame BOYER MARIE 07/02/1989 41 6 IFSI CH MONTLUCON
MOU/012 Madame BELLINI AMANDINE 27/02/1986 42 5 IFSI CROIX-ROUGE MOULINS
MOU/004 Madame REYNIER MANGIN REYNIER LUCIE 08/07/1991 43 6 IFSI CROIX-ROUGE MOULINS
MON/017 Madame MARCHAND CHAMPOMMIER MARINA 10/02/1995 44 7 IFSI CH MONTLUCON
VIC/002 Madame BARDET PINET SEVERINE 06/04/1973 45 8 IFSI CH VICHY
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CLEMENT

FAUCHIE

FERNANDEZ

DELHOSTAL

POTHELUNE

NGO TEGUEL

MORRA

PARRA

GUIZON

ROMIEU

SILVA

REBECHE

FONT

TISSANDIER

AGNELY
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HUET LAETITIA

AMELIE

ANTHONY

NELLY

MARINA

PIERRE

CONFOLENT AMELIE

MAGALI

NOEMIE

CARTON CAROLE

CECILE

PRISCA

VALENTIN

CATHERINE

LAETITIA

MARIE

AURELIE

MARION

QUENTIN

VIRGINIE

LAURENE

ANTOINE

DELMAS EMILIE

CHIARA

DEMASSE CELINE

AUDREY

TIFFANIE

EMMANUELLE

MATHIEU CHARLENE

RIBES CYRIELLE

RAVEYRE JENNIFER

BENJAMIN

LENAIC

ALICHON JULIETTE

NOEMIE

Date de
naissance
candidat

10/10/1996
30/11/1971
20/12/1985
02/06/1998

10/05/1999

08/11/1980
22/09/1981
15/05/1988
15/02/1989
10/07/1991
25/12/1992
09/07/1999
15/07/1988

01/05/1991

08/04/2000
12/10/1982
05/08/1998
07/12/1986
29/10/2000
11/12/1988
12/11/1994

21/08/1998

26/06/1987
07/11/1992
09/12/1996
06/04/1979
01/08/1990
09/02/2000
28/11/1985
11/03/2000
02/04/1982
25/03/1992
26/08/2000
23/07/1989
20/07/1992
28/12/1994
11/04/1985
01/09/1995
02/06/1999

13/06/1972

02/02/1987

Rang
Territoire

S
(o))

B
~

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

66

67

72

75

76

77

78

79

82

83

84

85

87

88

89

90

91

92

95

96

97

99

101

102

103

104

106

Rang
institut

N
o

N

21

22

24

25

10

11

12

10

10

11

12

11

13

14

15

16

17

13

11

10

18

19

Institut d'admission

IFSI CHU CLERMONT FERRAND

IFSI CH AURILLAC

IFSI CHU CLERMONT FERRAND

IFSI CHU CLERMONT FERRAND

IFSI CH AURILLAC

IFSI CH LE PUY EN VELAY

IFSI CHU CLERMONT FERRAND

IFSI CROIX-ROUGE MOULINS

IFSI CH AURILLAC

IFSI CH LE PUY EN VELAY

IFSI CH LE PUY EN VELAY

IFSI CHU CLERMONT FERRAND

IFSI CH MONTLUCON

IFSI CHU CLERMONT FERRAND

IFSI CH LE PUY EN VELAY

IFSI CROIX-ROUGE MOULINS

IFSI CH LE PUY EN VELAY

IFSI CHU CLERMONT FERRAND

IFSI CH AURILLAC

IFSI CH AURILLAC

IFSI CH LE PUY EN VELAY

IFSI CH AURILLAC

IFSI CH LE PUY EN VELAY

IFSI CH AURILLAC

IFSI CH VICHY

IFSI CH VICHY

IFSI CH AURILLAC

IFSI CROIX-ROUGE MOULINS

IFSI CH LE PUY EN VELAY

IFSI CROIX-ROUGE MOULINS

IFSI CH AURILLAC

IFSI CH AURILLAC

IFSI CH AURILLAC

IFSI CH MONTLUCON

IFSI CROIX-ROUGE MOULINS

IFSI CH LE PUY EN VELAY

IFSI CH LE PUY EN VELAY

IFSI CH LE PUY EN VELAY

IFSI CH LE PUY EN VELAY

IFSI CH LE PUY EN VELAY

IFSI CH AURILLAC

IFSI CH VICHY

IFSI CH MONTLUCON

IFSI CH LE PUY EN VELAY

IFSI CH LE PUY EN VELAY



Commission d'Examen des Voeux n° 2
Sélection IFSI 2025 - Territoire Auvergne

Liste des admis sans affectation

. Civilité Nom Prénom D‘ate de 2 § w 3
Dossier N° | Anonymat S Nom candidat d'us.age candidat nalsse.znce C,E% g 0 5 E Veoeux N°1 Veeux N°2 Veoeux N°3 Veoeux N°4 Voeux N°5 Voeux N°6
candidat candidat = =
CLE/111 Madame WAECHTER PETITJEAN AGATHE 16/12/1987 64 27 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
CLE/090 Madame BONNEAU GWENDOLINE 28/01/1992 65 28 IFSI CHU CLERMONT FERRAND IFSI CH VICHY IFSI CH MONTLUCON IFSI CROIX ROUGE MOULINS IFSI CH LE PUY EN VELAY IFSI CH AURILLAC
CLE/005 Madame DUMONTIER MICHON ILIANA 10/09/1992 68 29 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
CLE/039 Madame BOURGIN MATHEY LUCILE 09/12/1992 69 30 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
CLE/074 Monsieur RHONE GUILLAUME 29/01/1998 70 31 IFSI CHU CLERMONT FERRAND IFSI CH VICHY IFSI CH LE PUY EN VELAY IFSI CH AURILLAC IFSI CH MONTLUCON IFSI CROIX ROUGE MOULINS
CLE/073 Monsieur ALEXANDRE JESSY 05/02/1999 71 32 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
CLE/031 Madame SALAVILLE GOUTAY MARIE 10/01/1991 73 33 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
CLE/096 Monsieur ROURE THOMAS 14/10/1999 74 34 IFSI CHU CLERMONT FERRAND IFSI CH LE PUY EN VELAY IFSI CH VICHY IFSI CH MONTLUCON IFSI CH AURILLAC
CLE/035 Madame GIAMBARRESI ANDREA 01/05/1994 80 35 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
CLE/094 X 81 36 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
CLE/024 X 86 37 IFSI CHU CLERMONT FERRAND IFSI CH LE PUY EN VELAY IFSI CH VICHY IFSI CROIX ROUGE MOULINS IFSI CH AURILLAC IFSI CH MONTLUCON
CLE/110 Madame BAI GOURE YAJIE 03/06/1972 93 38 IFSI CHU CLERMONT FERRAND IFSI CH MONTLUCON IFSI CH VICHY IFSI CH AURILLAC IFSI CROIX ROUGE MOULINS IFSI CH LE PUY EN VELAY
CLE/019 Monsieur BRUN BERTRAND 14/02/1986 94 39 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
CLE/068 X 98 40 IFSI CHU CLERMONT FERRAND IFSI CH VICHY
CLE/104 X 100 41 IFSI CHU CLERMONT FERRAND
CLE/032 Madame PERBET MURIELLE 02/05/1981 105 42 IFSI CHU CLERMONT FERRAND IFSI CH LE PUY EN VELAY

Le Lundi 05 mai 2025

Le Président de la Commission d'Examen des Voeux

Monsieur PERRIER GUSTIN Patrice




